2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от ____________________

  № ____
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 16 июля 2015 года № 856 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в целях соблюдения сроков предоставления муниципальной услуги администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 июля 2015 года № 856 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 30 рабочих дней со дня представления заявителем в администрацию заявления и учетных документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.»
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

Отделом жилищно-коммунального